Задача за завршна оцена во учебната 2019-2020-матуранти

Ученици,
Последната тема за оваа учебна година е посветена на делот Спортска психологија. Со оглед на тоа дека во прва година имавте ваков предмет, подолу ќе ви предложам неколку теми за кои од вас ќе очекувам краток есеј-семинарска од  минимум 3, а максимум 6 страници во ворд!

Понудени теми:
1. Што изучува спортската психологија?
2. Која е улогата на спортскиот психолог за спортистот?
3. Примена на психологијата во различните сфери од живеењето
4. Важноста на психологијата за спортистот!
5. Што научив до сега и кој дел од психологијата ќе ми биде најмногу потребен  за во иднина во мојата спортска кариера? ( есеј личен од максимум 3 страници во ворд)

Есеите и семинарските ги очекувам на мојот маил најдоцна до 17.5.2020

